
Temeljem članka 14. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08), Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2009. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Pule za 2009. godinu

Članak 1.

Članak 11. mijenja se i glasi:

Korištenje dijela sredstava spomeničke rente i dijela sredstava od prodaje stanova na 
kojima je postojalo stanarsko pravo iz 2009. godine, kao i neutrošenih sredstava iz prethodnih 
godina na ime komunalnog doprinosa, naknade za priključenja, spomeničke rente, naknade 
za koncesijska odobrenja, naknade za parkirališta, naknade za sanaciju divljih deponija, 
izgradnju i održavanje odlagališta, naknade za izgradnju deponija Kaštijun, naknade za 
uklonjeno zelenilo, prihoda od prodaje stanova na kojima je postojalo stanarsko pravo, 
prolongira se za 2010. i 2011. godinu.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Grada Pule.

Klasa: 400-08/09-01/4
Urbroj:2168/01-01-04-00-0243-09-3
Pula, 14. srpnja 2009. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Denis Martinčić



OBRAZLOŽENJE

Člankom 14. Zakona o proračunu (“Narodne novine” br. 87/08), predviđena je obveza 

donošenja odluke koja omogućava provedbu proračuna. Stoga se uz prijedlog Izmjena i 

dopuna Proračuna Grada Pule za 2009. godinu predlaže Izmjena i dopuna Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Pule za 2009. godinu, kojom se uređuje upravljanje prihodima i 

izdacima proračuna, dugom, prava i obveze korisnika proračunskih sredstava, način na koji se 

korisnicima stavljaju sredstva na raspolaganje, te način korištenja namjenskih prihoda.

P.O. Gradonačelnika

Vesna Sajić, dipl.oec., v.r.


